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	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
Δ/νση Οικον. Υπηρεσίας

Τμήμα Προμηθειών & Αποθηκών

Διεύθυνση: Ασκληπιού 18 

Πληροφ.:   Σοφία Τσιτσικά
Τηλέφ.  :   2431 3 51205
Fax:        2431 3 51219

Email:      tsitsika@trikalacity.gr 
	Προμήθεια Εξοπλισμού για τις δομές του Τμήματος Φροντίδας Παιδικής Ηλικίας Δήμου Τρικκαίων



	
	ΣΤ΄  ΟΜΑΔΑ: Κλιματιστικά

	
	ΕΝΔ.ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	  24.160,00 €   προ ΦΠΑ


ΕΝΤΥΠΟ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ:  
	

	ΕΔΡΑ:
	

	ΟΔΟΣ - ΑΡΙΘΜΟΣ - Τ.Κ.
	

	Α.Φ.Μ.:
	

	Δ.Ο.Υ.
	

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
	

	FAX:
	

	E-MAIL:
	


Προς: Δήμο Τρικκαίων

Υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα όσα ορίζονται στις Τεχνικές Προδιαγραφές της αρμόδιας υπηρεσίας και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές: 

	Α/Α
	Ονομ.

Απόδ.

Ψύξης

(Btu/h)
	Μ.Μ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙ

ΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΠΡΟ Φ.Π.Α.) 

(€)
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ   (ΠΡΟ Φ.Π.Α.)

(€)
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
 (€)

	1.
	18938
	Τεμ.
	14
	765,00
	
	

	2.
	8847
	Τεμ.
	15
	450,00
	
	

	3.
	21530
	Τεμ.
	5
	840,00
	
	

	4.
	11646
	Τεμ.
	5
	500,00
	
	

	
	
	
	
	
	Σύνολο:
	

	
	
	
	
	
	ΦΠΑ:
	

	
	
	
	
	
	Γενικό Σύνολο
	


Ολογράφως το σύνολο χωρίς ΦΠΑ: ………………………………………... 

Τρίκαλα ………………………………………
Ο Προσφέρων

(Υπογραφή –Σφραγίδα)

